
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 2   
ke smlouvě o dílo S/20/2019/0100 se společností TUBEKO SPORT spol. s r.o. 

uzavřené dne 13. 1. 2020 
 

Registrační číslo objednatele: S/20/2019/0100 
Registrační číslo zhotovitele: 
 

uzavřený podle ustanovení § 2586 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) uzavřená dále 

uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky: 
 
Smluvní strany: 
 
Městská část Praha 20 
sídlo: Jívanská 647/10, 193 21  Praha - Horní Počernice 
IČ: 00 240 192 
DIČ: CZ 00240192 
bankovní spojení: XXXXX 
číslo účtu: XXXXX 
zastoupená:   
ve věcech smluvních Mgr. Petr Měšťan, starosta 
ve věcech realizačních a technických: Ing. Zdeněk Vavruška, tel: XXXXX 

Ing. Aleš Lada, tel.: XXXXX 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
TUBEKO SPORT spol. s r.o. 
 
sídlo:  Na armádě 364, 270 62, Rynholec 
IČ:  49825020 
DIČ: CZ49825020 
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C   
vložka 32892  
bankovní spojení: XXXXX 
číslo účtu: XXXXX 
zastoupený: Ing. Ivan Šretter a p. Václav Tuček, jednatelé společnosti 
ve věcech realizačních a technických: Ing. Ivan Šretter 
  
(dále jen „zhotovitel“) 
 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S/20/2019/0100 ze dne 
13. 1. 2020 na dílo „Modernizace venkovního sportoviště v areálu základních škol 

Prahy 20" ve znění dodatku č. 1 ze dne 9. 4. 2020 následovně: 
 



Strana 2 (celkem 2) 

Cena díla v článku IV. odstavci 2. smlouvy o dílo se upravuje takto: 
Cena za provedení díla celkem bez  DPH:          5 102 023,85 Kč   
DPH 21 %:                                                           1 071 425,01 Kč 
Cena za provedení díla celkem včetně DPH:      6 173 448,86 Kč. 
 
 
 
Přesná specifikace změn smlouvy o dílo je předmětem změnového listu v příloze 

tohoto dodatku. 
 
Termín ukončení prací a předání řádně provedeného díla se v článku III. 

odstavci 1 mění takto: 
 
Termín ukončení prací a předání řádně provedeného díla: 25. 8. 2020 
 
Tento dodatek č. 2 se vystavuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva obdrží 

objednatel a dva zhotovitel. 
 
DOLOŽKA o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 

Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny 

podmínky předchozího schválení radou. Uzavření dodatku schválila RMČ Praha 20 

dne 17. 8. 2020 usnesením č. RMC/69/1/1323/20. 
 
Příloha: Změnový list 
 
V Praze dne 18. 8. 2020        
                                                   
 
Za objednatele:                                                     Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
………………………                                             ……………………… 
v z. Ing. Vilém Čáp, místostarosta               Ing. Ivan Šretter a p. Václav Tuček 
Mgr. Petra Měšťana, starosty                                 Jednatelé společnosti 



1

DPH

40 508,89 Kč          

15 648,62 Kč-          

24 860,27 Kč          

datum             podpis

Za zhotovitele :

Za objednatele:

Změnu odsouhlasil  

Ing. Ivan Šretter

Odpočty z ceny díla:

Celkový vliv na změnu ceny díla:

74 517,24 Kč-         90 165,86 Kč-         

118 382,22 Kč       143 242,49 Kč      

nemá

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla : 

Vliv na termín: bude posunut termín dokončení díla

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla:

Cena bez DPH Cena s DPH 

192 899,46 Kč       233 408,35 Kč      

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Předmět změnového listu

Změny v rámci SoD

Část díla dotčená změnovým listem

Modernizace venkovního sportoviště v areálu základních škol Prahy 20

Popis změny, popis technického řešení

Změna :

01- dodávka nových branek místo opravy stávajících                   

02- jiná technologie opravy konstrukce oplocení za brankami                                                                                                                            

03 - doplnění štěrkoti pro vyplnění nerovností pod umělou trávu                                                                                                                   

04 - protikořenová bariéra a odstranění prorůstajících kořenů do skladby oválu
Zdůvodnění změny :

01- dle konzultace se zástupci uživatelů areálu vznikl požadavek na změnu velikosti branek s důrazem na kompaktnější 

rozměry fotbalových branek  (5 x 2m) oproti stávajícím velkým brankám, které jsou vůči danému rozměru hřiště vhodnější a 

uživatelsky přívětivější pro větší počet a rozličnější věkovou skladbu návštevníků

02- stávající stav ocelových kontrukcí ochranných sítí nebyl degradován v celé ploše sloupů, konstrukce byla pouze lokálně 

sanována a opatřena novým nátěrem bez opískování                                                        

03 - v rámci plošného zajištění požadované nivelity pro navazující pokládku umělé trávy muselo být doplněno větší množství 

štěrkodrti než bylo uvažováno původním rozpočtem                                                                                                                                     

04 - při zahájení prací byl ve východní části oválu zjištěn větší rozsah degradace skladby a povrchu způsobený prorůstáním 

kořenů od přilehlých stromů (lípa, javor)  po konzultaci se zástupci OŽPD MČP20 bylo dohodnuto provedení protikořenové 

bariéry, odstranění kořenů a jejich ošetření balzámem včetně doplnění skladebních vrstev a pokládky nového sportovního 

povrchu v místech odstranění stávajících krytů  

Objednatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: TUBEKO SPORT spol. s r.o., Na armádě 364, 270 62, Rynholec

Projektant: Sportovní projekty s.r.o., Sokolovská 87/95, Praha 8

Modernizace venkovního sportoviště v areálu základních škol Prahy 20

Změnový list číslo:

Název akce:

Změny v rámci SoD

Ing. Aleš Lada



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:        Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
01 5 671 0 0 0 0
02 44 607 0 0 0 0

35 397 0 0 0 0
38 985 0 0 0 0

7 875 0 0 0 0
0 16 160 0 0 0

03 0 41 240 0 0 0
CELKEM  OBJEKT 132 535 57 400 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

1,5 189 935 2 965
CELKEM VRN 2 965

Modernizace venkovního sportoviště v areálu základních škol Prahy 20

Bourání

Zemní práce

Sportovní vybavení

Příloha změnového listu č.1

TUBEKO SPORT spol. s r.o., Na armádě 364, 270 62, Rynholec

Plochy a úprava území

Kryty komunikací

Sadové úpravy

Povrchy povlakové sportovní



ROZPOČET  
  Stavba: 

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Přípočty 189 934,60

132 534,60

01 Bourání 5 670,80

1 11310 - 8405R

"Odstranění krytů části  oválu a rozběhu z umělého povrchu  do tl. Do 50 mm v ploše přes 50 

m2 s naložením, stanoveno elektronicky - dle výkresu

bourání"
m2 40,00 68,00 2 720,00

3 11310 - 8405
Odstranění asfaltového krytu oválu přes 560 m2 v

tl. Do 5 cm, 2 x 405,0
m2 40,00 68,00 2 720,00

24 97908  - 1111
Vodorovná doprava  suti na skládku do 1 km se složením, do 15 km - upřesní se dle investora,

vybouraný asfalt, pol. 3
t 0,40 67,00 26,80

25 97908  - 1121 Příplatek za každý další 1 km, 14 x 89,1 t 5,60 15,00 84,00

26 97999 - 0113
Poplatek za uložení stavebního odpadu  na

skládce z asfaltu
t 0,40 300,00 120,00

02 Zemní práce 44 606,80

8 13220 - 1101
Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 50 m3 pro

osazení protikořenové fólie; (21+48)*0,5*1
m3 34,5 380 13 110,00

9 13220 - 1109 Příplatek za lepivost hor. 3 m3 34,5 130 4 485,00

10

11220 - 1201

Odřezání nebo odsekání kořenů pařezů pod dráhou tl. 10 - 30 cm - dle potřeby (kořeny ve 

výkopu pro protikořenovoiu fólii, kořeny ve skladbě

dráhy ks 16 160 2 560,00

Z1
R pol

Dodávka kameniva 0-4 mm, lom Čeňkov (jen materiál na dorovnání podkladních štěrků pod 

umělou trávou, práce je v pol. HSV č. 4.4.) t 58,9 262 15 431,80

Z2 Dovoz štěrků (k položce Z1.), otočka 55 km km 220 41 9 020,00

03 Plochy a úprava území 35 397,00

1

183106613

Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině

nebo na svahu do 1:5 hloubky do 1000 mm vč. osazení fólie a zpětného zásypu; 21+48
m 69 301 20 769,00

2 R položka Protikořenová fólie HDPE tl. 1 mm, v. 1000 mm m2 69 212 14 628,00

04 Kryty komunikací 38 985,00

7 91973 - 5112
Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 100 mm

pro odstranění kořenů ze skladby oválu
m 109,5 150 16 425,00

(2*1,5)+(2*0,6)+(2*1,2)+(2*1,2)+(2*1,0)+(2*5)+(2*5

)+(2*3)+(2*0,7)+(2*2,5)+(2*1,0)+(2*0,5)+(2*1,0)+(2

*1,0)+(2*0,7)+(2*3,0)+(2*1,0)+(2*3,5)+(2*0,5)+(2*1,

2)+(2*0,5)+(2*2,0)+(2*1,2)+(2*2,5)+(2*1,5)+(2*3,5)

+(2*2,5)+(2*0,75)+(2*4)+(2*1,2)

1 581121112
Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 120

mm
m2 40 564 22 560,00

1,5*0,6+1,2*1,2+1,0*5+5*3+0,7*2,5+1,0*0,5+1,0*1,

0+0,7*3,0+1,0*3,5+0,5*1,2+0,5*2+1,2*2,5+1,5*3,5

+2,5*0,75+4*1,2

05 Sadové úpravy 7 875,00

1

18040 - 1211

Osetí plochy travním semenem vč. Ošetření a

zalití pro doplnění kolem plochy stavebních objektů hřiště a skoku po skončení prací, 69*1,4

m2 96,6 15 1 449,00

2 5724700
Dodávka travního semene 30 g/m2 m2 vč.

Ztratného, 200,0 x 0,03 x 1,03
kg 0,7 150 105,00

3 18480 - 2111 Odplevelení  plochy pro osetí postřikem kolem haly m2 96,6 4 386,40

4 18195 - 1102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hor.

1-4 se zhutněním
m2 96,6 28 2 704,80

5

18130 - 1102

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu do 1:5 v souvislé ploše do 500 m2 a v 

tl.

Vrstvy do 15 cm m2 96,6 15 1 449,00

8 18340 - 3153 Obdělání půdy hrabáním m2 96,6 15 1 449,00

9 18580 - 2113
Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko, 2,5

kg/100 m2,  200,0 : 100 x 2,5
kg 0,4 105 42,00

10 18580 - 3211 Uválcování plochy po výsevu m2 96,6 3 289,80

57 400,00

06 Povrchy povlakové sportovní 16 160,00

5

R776210001

Montáž - položení a dodávka sportovního povrchu z litého polyuretanu SBR v tl. 13 mm - ruční 

pokládka, doplnění po vyřezání povrchu pro

odstranění kořenů ve skladbě m2 40 400 16 000,00

13 998775193 Přesun hmot % 1 160,00

07 Sportovní vybavení 41 240,00

Modernizace venkovního sportoviště v areálu základních škol Prahy 20

Příloha změnového listu č. 1

TUBEKO SPORT spol. s r.o., Na armádě 364, 270 62, Rynholec

HSV

PSV



ROZPOČET  
  Stavba: 

            Objednatel:    Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Modernizace venkovního sportoviště v areálu základních škol Prahy 20

Příloha změnového listu č. 1

TUBEKO SPORT spol. s r.o., Na armádě 364, 270 62, Rynholec

R01 Branky na minikopanou, 5x2 m, hliniková elox, do pouzder, profil ovál ks 2 20620 41 240,00

189 934,60Celkem Připočty



ROZPOČET  
Stavba: 

Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

Zhotovitel: 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
01 0 -30 000 0 0 0
02 0 -43 416 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 -73 416 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

1,5 -73 416 -1 101
CELKEM VRN -1 101

Nátěry

Modernizace venkovního sportoviště v areálu základních škol Prahy 20

Příloha změnového listu č. 1

TUBEKO SPORT spol. s r.o., Na armádě 364, 270 62, Rynholec

Sportovní vybavení



ROZPOČET  
  Stavba: 

            Objednatel:   Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

        Zhotovitel: 

TYP P.Č. KÓD POPIS MJ VÝMĚRA J.C. CENA CELKEM

Odpočty -73 416,00

-73 416,00

01 Sportovní vybavení -30 000,00

1 R000113 Revize a oprava stávající ocelové konstrukce fotbalových branek - upřesní se dle potřeby ks -2,0 15000 -30 000,00

02 Nátěry -43 416,00

3 R položka Opískování stávajících ocelových konstrukcí potrubí m -241,2 180 -43 416,00

-73 416,00

Modernizace venkovního sportoviště v areálu základních škol Prahy 20

Příloha změnového listu č. 1

TUBEKO SPORT spol. s r.o., Na armádě 364, 270 62, Rynholec

Celkem Odpočty

PSV




